

§ 9.

Afdeling 16.**b. Fyrvæsenet.**

Til § 611:

86. Antallet af Kontorassistenter formindskes med 1 til 3.

§ 10.

Afdeling 18.**a. Fængselsvæsenet.**

Til § 703:

87. Antallet af Overbetjente af 2. Grad forøges med 1 til 8.

b. Sindssygehospitalet og Plejeanstalten Raamosegaard.

Til § 719:

88. Antallet af Overlæger forøges med 1 til 6.
Antallet af 1ste Reservelæger forøges med 1 til 6.

Til § 725:

89. Antallet af Kontorfuldmægtige forøges med 1 til 11.

Til § 736:

90. Antallet af Overplejere og Overplejersker forøges med 1 til 24.

c. Rigshospitalet.

Til § 753:

91. Antallet af Haandværkere nedsættes med 3 til 20.

d. Statshospitalet i Sønderborg og Sindssygehospitalet i Vedsted.

92. I Overskriften udgaar: „og Sindssygehospitalet i Vedsted“.

Til § 767 i.:

93. Ordene „og 1 ved Sindssygehospitalet i Vedsted“ udgaar.

§ 11.

Afdeling 20.**a. Statsskovvæsenet og Sorø Akademis Skovvæsen.**

Til § 818:

94. Antallet af Skovridere forøges med 5 til 30.
95. Antallet af Skovfogder af 1. Grad forøges med 11 til 56.
96. Antallet af Skovfogder af 2. Grad forøges med 6 til 42.

b. Klitvæsenet.

Til § 824:

97. „Overplantører (2)“ ændres til: „Overplantøren“.

Til § 828:

98. „Overplantørerne“ ændres til: „Overplantøren“.

Til § 829, Stk. 1:

99. „Overplantørerne er pligtige“ ændres til: „Overplantøren er pligtig“.

Til § 829, Stk. 2:

100. „Stillingerne“ ændres til: „Stillingen“.